
Nome RG LF Disciplina Motivo

1 REVELINO JOSE PETLA 43908715 2 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

2 ANDRE ANTUNES AVELLAR 66275949 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

3 PATRICIA KOGGE 62933372 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

4 SILVANA APARECIDA DE LIMA WITKOWSKI 55352917 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

5 IRIS SEBASTIANA HOFFER 83160497 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

6 JOAO AUGUSTO LACOWICZ 50101339 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

7 TANIA SALETE BUGHAY KUSMA 33578547 1 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

8 CLEMAIR TEREZINHA STEPTJUK GRESELLE 38081896 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

9 JANETE NOWAK 41934867 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

10 LUCIANA RODER 49262949 2 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

11 MARILI ALVES DOS SANTOS 52745187 2 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

12 LUCIANE BRAZ TELLES BICHER 77007881 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

13 DAGMARA DE SANTANA SKALSKI 49988133 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

14 ELIANE DE FATIMA DA SILVA 59845020 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

15 MARCIA FABIANE DE AZEVEDO DOS SANTOS 56962395 1 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

16 MARCIA FABIANE DE AZEVEDO DOS SANTOS 56962395 2 QUIMICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

17 SUELI DE LIMA SKODOSKI 56667679 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

18 MARIA AMALIA MAZURECHAN MACIEL 68094640 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

19 NAIR DE OLIVEIRA PICHARKI 22427687 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

20 NAIR DE OLIVEIRA PICHARKI 22427687 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

21 EZILDA APARECIDA GUIMARAES MURASKI 31995914 1 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

22 DAMARIS BRESSAN 40324674 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

23 ALGACIR ROBERTO NEDOCHETKO 40601376 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

24 SILVANA MARIA DZIADZIO DEMCZUK 64347985 1 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

25 VIVIANE APARECIDA KOUPAK SANCHES 50426343 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

26 WILMA ODETE BUCHHOLZ 49544618 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

27 VILSON BUNHAK 54307551 1 EDUCACAO FISICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

28 ALZENIR VALDIRA OLINQUEVICZ 50077330 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

29 ELISANGELA BANKERSEN NEDOCHETKO 53684726 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

30 SILVANA APARECIDA DE LIMA WITKOWSKI 55352917 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

31 JOAO AUGUSTO LACOWICZ 50101339 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

32 ELZA ANTONIA MAZEPA 64865196 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

33 CHEILA ROSANE KUDLACK 83322233 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

34 MERCIE MROZ 66871479 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

35 MARCIO JOSE DUDAS 69305172 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

36 SUELI DE LIMA SKODOSKI 56667679 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

37 LUIS RENATO GIMNY 62482370 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

38 LEANDRO BALDIN 80319355 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

39 VERA LUCIA PICHEK SONALIO 45050351 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

40 GISELE KARINA PYSKLEVITZ 68095174 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

41 JANETE NOWAK 41934867 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

42 ROSICLER WENGLARCK SEMKIW 42739820 1 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023
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43 LUCIANE MARIA SERRER DE MATTOS 51086520 1 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

44 CLAUDIA LUCIANA TREUKE SNHESZAK 69525946 1 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

45 ODICLEIA BRAZ DE OLIVEIRA SOARES 80199724 1 EDUCACAO ESPECIAL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

46 VERENA MARIA SIMOES DA CRUZ DITTRICH 42826332 1 EDUCACAO ESPECIAL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

47 MARIZA SILVESTRE NOVAKI 59078577 1 EDUCACAO ESPECIAL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

48 NEUSA SMANIOTTO VIER 47626374 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

49 ORITA APARECIDA CORDEIRO CARDOSO 54191669 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

50 ELIANA SANDI MULLER SVIDNISKI 42971103 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

51 NEUSA MARIA FERREIRA DE CASTRO 62715200 2 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

52 DAVID ANTONIO CANDIDO 39908034 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

53 ALGACIR ROBERTO NEDOCHETKO 40601376 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

54 ANA MARCIA LEONARCZYK KOTRICH 44822199 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

55 VERA LUCIA PICHEK SONALIO 45050351 2 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

56 MARLI APARECIDA SAURAN CARUS 45664635 1 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

57 CHEILA ROSANE KUDLACK 83322233 3 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

58 ADRIANO JAIR GIROTTO 54560010 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

59 MERCIE MROZ 66871479 2 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

60 JULIANA ORMIANIN KOGGE 64934562 1 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

61 VERALIZ BOTTEGA GIROTTO 75732775 2 CIENCIAS Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

62 VERALIZ BOTTEGA GIROTTO 75732775 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

63 ROSENEIDE INEZ DO SANTOS DE OLIVEIRA 81488509 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

64 LUCIANE APARECIDA MACIEL GRALAKI 75867557 1 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

65 JUCEMIR ADAM LAZIER 91103990 1 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

66 CLEONICE GREGORIO CZONSTKA 95162371 1 ESPANHOL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

67 ROSILDA SOARES MARGARIDA 38903578 1 ESPANHOL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

68 MARGARETH SMANIOTTO 124787467 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

69 VIVIANE ALVES LOURENÇO MULLER 124617553 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

70 ODICLEIA BRAZ DE OLIVEIRA SOARES 80199724 2 EDUCACAO ESPECIAL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

71 PAULA CRISTINA DEGRAF 56894659 2 EDUCACAO ESPECIAL Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

72 ANDREA IGNASZEWSKI CYMBALISTA 73204305 99 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

73 MARIELEN ROSANA MARASCHIN 124823846 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

74 MARCIA RAMOS FURTADO 88603443 2 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

75 DAVID ANTONIO CANDIDO 39908034 2 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

76 NOELI THIEM 127807078 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

77 MIRIAN OCKER 124823439 1 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

78 CELESTINO GLAAB 52245770 1 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

79 GRACILEIA DO ROCIO PADILHA DOS SANTOS 90953788 2 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

80 MARCIO JOSE DUDAS 69305172 2 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

81 JULIANA ORMIANIN KOGGE 64934562 97 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

82 DAMARIS BRESSAN 40324674 2 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

83 SIMONE HEIERMANN 53581064 97 EDUCACAO FISICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

84 ANDREA IGNAAZEWSKI CYMBALISTA 73204305 1 INGLES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

85 ROSELI TERESINHA MONTE FERREIRA 20138041 1 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

86 JUCEMIR ADAM LAZIER 91103990 2 PEDAGOGO Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

87 VERA LUZIA MARTINS 83171138 90 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023



88 ELIANA SANDI MULLER SVIDNISKI 42971103 2 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

89 ADRIANO JAIR GIROTTO 54560010 97 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

90 MARIA AMALIA MAZURECHAN MACIEL 68094640 96 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

91 ADELIA CRISTINA SCHEDOLSKY ORLOSKI 70438291 2 MATEMATICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

92 ALINE APARECIDA CHULE DA SILVEIRA 77882618 91 EDUCACAO FISICA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

93 CRISTIANE BEATRIZ CAMARA CZONSTKA 84221783 90 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

94 GERALDINA SPIES 57229756 2 HISTORIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

95 ANA MARCIA LEONARCZYK KOTRICH 44822199 97 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

96 EDIR DE FATIMA KOPPE 58032085 99 PORTUGUES Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

97 OSNI WIONZEK 81534870 3 GEOGRAFIA Itens 02 e 13 - Instrução Normativa n° 001/2023

98 ELIS REGIANE GOMES 87865916 2 FORMAÇÃO DE DOCENTES Item 11 - Instrução Normativa n° 001/2023

99 PATRICIA KOGGE 62933372 3 PORTUGUES Item 11 - Instrução Normativa n° 001/2023

100 SILVANA MILCZUK 65996316 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL Item 11 - Instrução Normativa n° 001/2023

101 SUELY MARIA GOLINSKI DROBNIEWSKI 69059350 1 PORTUGUES Item 11 - Instrução Normativa n° 001/2023


